平成２３年４月１５日

各 位

〒530-0001 大阪市北区梅田 3-3-10 梅田ダイビル 10F

（コード番号：5310 東証一部）

東北地方太平洋沖地震の被災者・被災地への支援について

この度の東北地方太平洋沖地震により被災された皆様には、心よりお見舞いを申し上げま

す。当社は、今回の地震で被災された方々の救援や被災地の復興に役立てていただくための

義援金として 3,000万円を寄贈いたしましたのでお知らせいたします。

被災地の 1日も早い復旧・復興を心よりお祈り申し上げます。

以 上